表5
注： *尺寸为开关接通后连杆处最大位置 的尺寸。F 时
HR3-100/33
HR3-200/33
HR3-400/33
HR3-600/33
A
250

订货单位须注明开关的型号规格、电压等级、电流等级、极数、操作方式及数量等，特殊订货请联系我公司有关技术部门。
例如：HR3-400/31  380V   20台。
订货须知
HR3系列熔断器式刀开关
193 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
□
   直接作为动触头刀片用或直接装刀片当隔离开关用，上盖可沿底座的支点呈扇形旋转打开，
   使熔断体从插座中完全拔出，并具有较大的隔离距离，上盖亦可方便地从底座上撤出，便
   于开关的安装与安全拆换熔断体。
□ 开关中底座、上盖、灭弧罩等均由耐弧塑料压制而成，为全塑型结构，具有良好的机械强
   度、阻燃性能与介电性能，且结构简单、拆装方便、安全可靠。灭弧罩中装有多片金属灭
   弧栅，加强了开关的灭弧能力，提高了触头的使用寿命。
□ 开关可带负荷操作，直接固定安装在开关柜上，可带辅助微动开关，用以指示开关的接通
   与分断。
开关主要由底座、上盖、灭弧罩等部分组成，静触头直接装在底座上，熔断体装在上盖中
HR18 50Hz 660V 630A
具有高短路电流的配电电路和电动机电路中，用作手动不频繁操作的电源开关、隔离开关和应
急开关，并作电路短路保护之用。开关造型美观、新颖简洁、结构简单、操作方便。
产品符合：IEC 60947-3、GB/T 14048.3  标准 。
系列熔断器式隔离开关，适用于交流 、额定电压至 、约定发热电流至 的
产品概述
选型指南
结构特征
HR18系列熔断器式刀开关
产品型号
Hr18
HR: 熔断
器式隔离
开关；
18:设计代
号。
160
400
630
250
壳架等级电流
极数
代号
 3：三极
操作检修
方法
1：表示正面
侧方杠杆传动
机构式，前检修。
2：表示正面
中央杠杆伟动
机构式，后检修。
3：表示侧面
操作手柄式，前检修。
4：表示无面
板正面侧方杠杆
传动机构，后检修。
手柄类型
无“BX”表示
杠杆操作机构。
有“BX”表示
旋转操作机构。
约定发热电流
160：
6A~160A
250:
100A~250A
400:
200A~400A
630:
315A~630A
160 3 1 BX 100
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 194
开关与熔断体的配用关系